
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  22/SML2646/01/SoPD/PIT 

Číslo příjemce:  

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

k realizaci projektu „START-UP DÍLNA NA VÝROBU DÍLŮ Z 

KARBONU“ 

 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany  

Poskytovatel:  

  

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     

Zastoupený:  Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

Kontaktní osoba: Ing. Petra Razáková, odbor podpory podnikání, inovací a 

transformace 

E-mail/telefon:     razakova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 167 

IČ:     70892156 

DIČ:     CZ70892156 

Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

číslo účtu:   1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a  

 

Příjemce: 

 

LEJZR TECH CLEANING s.r.o. 

Sídlo:    Jedlová ev. č. 4, 408 01, Jiřetín pod Jedlovou 

Zastoupený:   Jan Jarolím, jednatel 

Kontaktní osoba:  Jan Jarolím, jednatel 

E-mail/telefon: jarolim.honza@gmail.com/ 774 360 092 

IČ:   09851976 

Bank. spojení:  Fio banka 

číslo účtu:   2201934052/2010 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. 

zn. C 46532 (kopie výpisu z obchodního rejstříku příjemce je povinnou přílohou žádosti 

o dotaci).  



 

strana 2 / 3 

(dále jen „příjemce“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2022 smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod 

číslem 22/SML2646/SoPD/PIT. Uvedené strany se dohodly na následující změně 

smlouvy takto: 

 

Článek II. Podmínky použití dotace a doba, v níž má být stanoveného účelu 

dosaženo;  

odst. 2) 

 

se mění takto: 

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých a uhrazených 

v době realizace projektu za dodržení závazných ukazatelů (účinnost uznatelných 

nákladů). Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 1. 8. 2022 

do 30. 6. 2023. Uznatelné a neuznatelné náklady jsou dále definovány v čl. XII. 

Dotačního programu. 

 

Článek II. Podmínky použití dotace a doba, v níž má být stanoveného účelu 

dosaženo; 

odst. 4) 

 

se mění takto: 

 

Jako závazný časový ukazatel byl stanoven termín ukončení realizace projektu, který 

je nejdéle do 30. 6. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný časový 

ukazatel, který nesmí být překročen. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 

vyhotovení obdrží příjemce a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 

 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění  

v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na ID datové schránky: ytz26yy. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  

č. ……. ze dne 15. 3. 2023. 

 



 

strana 3 / 3 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 

 

 

  

……………………………………                                      ………………………………………. 

Poskytovatel  Příjemce 

Ústecký kraj  LEJZR TECH CLEANING s.r.o. 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady                       Jan Jarolím, jednatel 

Ústeckého kraje na základě pověření                        

dle usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 


